
Ogłoszenie nr 540107400-N-2019 z dnia 30-05-2019 r. 

Gorzów Śląski: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 554204-N-2019  
Data: 30/05/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Gorzów Śląski, Krajowy numer identyfikacyjny 15139861700000, ul. ul. Wojska Polskiego  15, 46-
310  Gorzów Śląski, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 034 3505710, 715, e-mail um@gorzowslaski.pl, faks 034 
3505710, 715 wew. 42.  
Adres strony internetowej (url): www.gorzowslaski.pl, www.bip.gorzowslaski.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.6  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEGO Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Gorzów Śląski – Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 
15, 46-310 Gorzów Śląski, tel. 034 3505710, e-mail: um@gorzowslaski.pl Administrator powołał Inspektora 
Ochrony Danych. Ma Pani/Pan prawo do skontaktowania się z Inspektorem Ochrony Danych poprzez wysłanie 
wiadomości elektronicznej na adres: it@gorzowslaski.pl lub wysyłając korespondencję na adres: Gmina Gorzów 
Śląski, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski.  Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Gorzów Śląski” (IZS-IV.271.15.2019),prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, w związku z wymogami, jakie na zamawiającego nakładają przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą. Odbiorcami 
Pani/Pana danych osobowych będzie broker ubezpieczeniowy Maximus Broker Sp. z o.o. oraz osoby lub podmioty, 
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w zgodnie z obowiązkiem zapewnienia jawności 
postępowania, w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 Ustawy  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, 

zgodnie z art. 97 ust. 1 Ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia.  

obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach Ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z Ustawy;  posiada Pani/Pan: − prawo 

dostępu do danych osobowych, które Pani/Pana dotyczą, przy czym informujemy, że gdyby spełnienie tego 
żądania wymagało niewspółmiernie dużo wysiłku, Administrator ma prawo do zażądania od Pani/Pana 
dodatkowych informacji dotyczących zgłaszanego żądania takich jak szczególności podania nazwy lub daty 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu stosownie do treści przepisu art. 8a ust. 2 
Ustawy, − prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych, − prawo żądania od Administratora 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych oraz prawo do żądania usunięcia danych osobowych  w 

przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO, ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

 


